


TpeHUPOBOUYHbIE MPOrpamMmmbl MO JIETHEMY TPUAT/IOHY A1 HAUYUHAKOLMUX

Hepena

1 HepenA
2 Heagens
3 HepenAa
4 HepenA
5 Hepena
6 Hepena
7 Hepena
8 HepensA

9 Hepena

10 Hepena
11 Hepena

12 Hepena

KM
5-10 km

6-12 Km

7-14 Km

8-16 Km

9-18 Km

10-20 Km

11-22 Km

12-24 Km

13-26 Km

14-28 Km

15-30 Km

16-32 Km

ber

MWH
30-45

35-50

40-55

45-60

50-65

55-70

60-7/5

65-80

70-85

75-90

80-95

85-100

NnaBaHne
KM MWH
1-2 Km 30-45
2-4 km 35-50
3-6 Km 40-55
4-8 KM 45-60
5-10 km 50-65
6-12 Km 55-70
7-14 km 60-75
8-16 Km 65-80
9-18 km 70-85
10-20 km 75-90
11-22 kKm 80-95
12-24 km 85-100

Benocnoprt
KM MWH
10-15 Km 30-45
15-20 Km 35-50
20-25 km 40-55
25-30 Km 45-60
30-35 Km 50-65
35-40km 55-70
40-45 km 60-75
45-50 km 65-80
50-55 km 70-85
55-60 Km 75-90
60-65 km 80-95
65-70 Km 85-100

B Hepeno 6 TPEeHMPOBOK OAUH AeHb OTAbIXa No cxeme 3 -1-3 (Tpu AHA TpeHupyemcs, AeHb
oTAbIXaem ,TpU AHA TPeHMpPyemcs).

B Tabnnue ykazaH KMiomeTpark 3a Heaenro U A/IMTeIbHOCTb TPEHUPOBKU MO BPEMEHMN.

CI'IOpTCMeH Cam BbI6MpaeT KaK eMy TPeHNPOBATLCA NO KNJIOMeETParxKy UJ11 No BpemMeHN.

Mepen 3aHATUAMU MPOKOHCYNbTUPYUTECbY TPEeHepa u Bpaya.



TpeHUpPOBOUYHbIE NPOrpamMmmbi NO IETHUMY TPUAT/IOHY ANA nobuteneii

Hepena

1 Hepena
2 Hepens
3 HegenAa
4 HepenA
5 Hepena
6 Hepena
7 Hepensa
8 HepenA

9 HepenAa

10 Hepena
11 Hepena

12 Hepena

KM
5-15 Km

6-18 KM

7-21 Km

8-24Km

9-27 Km

10-30 Km

11-33 Km

12-36 Km

13-39 Km

14-42 Km

15-45 Kkm

16-48 Km

Ber

MWH
30-60

35-65

40-70

45-75

55-80

60-85

65-90

70-95

75-100

80-105

85-110

90-115

NMnasaHune

KM MWH
1-2 Kkm 30-60
2-4 Km 35-65
3-6 Km 40-70
4-8 Km 45-75
5-10 Km 55-80
6-12 Km 60-85
7-14 km 65-90
8-16 Km 70-95
9-18 Km 75-100
10-20 km 80-105
11-22 km 85-110
12-24 km 90-115

Benocnopt
KM MWH
10-15 km 30-60
15-20 km 35-65
20-25 km 40-70
25-30 Km 45-75
30-35 km 55-80
35-40km 60-85
40-45 km 65-90
45-50 Kkm 70-95
50-55 km 75-100
55-60 kKm 80-105
60-65 kKm 85-110
65-70 Km 90-115

B Hepento 6 TPEHUPOBOK OAUH AEHb OoTAbIXa No cxeme 3 -1-3 (Tpu AHA TpeHupyemcs, AeHb
OTAbIXaeM ,TPpU AHA TPEeHUpyemca).

B TaGHVILl,e YKa3aH KnjiomeTparxk3a Heae/ 1o U A/INTe/IbHOCTb TPEHUPOBKU MO BpeMeHW.

CnopTcmeH cam BbibMpaeT Kak eMmy TPEHUPOBATLCA MO KMIOMETPaXKy MM MO BpeMEeHMU.

Mepea 3aHATUAMMU MPOKOHCYNbTUPYMNTECbY TPeHepa u Bpaya.



Hepena

1 Hepena
2 Hepens
3 Hepensa
4 HepenA
5 Hepena
6 Hepena
7 Hepensa
8 Hepensa

9 HepenA

10 Hepena
11 Hepena

12 Hepena

KM
5-15 Km

6-18 Km

7-21 Km

8-24Km

9-27 Km

10-30 Km

11-33 Km

12-36 Km

13-39 Km

14-42 Km

15-45 Km

16-48 Km

ber

MWH
30-60

35-65

40-70

45-75

55-680

60-85

65-90

70 95

75-100

80-105

85-110

90-115

MNnasaHune
KM MWH
2 KM 30-60
4 Km 35-65
6 Km 40-70
8 Km 45-75
10 Kkm 55-80
12 km 60-85
14 km 65-90
16 Km 70-95
18 Km 75-100
20 Km 80-105
22 Km 85-110
24 Km 90-115

BenocnopT

KM
10-15 kKm

15-20 Km

20-25 Km

25-30 Km

30-35 km

35-40KMm

40-45 Km

45-50 Km

50-55 Km

55-60 Km

60-65 Km

65-70 Km

MWH
30-60

35-65

40-70

45-75

55-80

60-85

65-90

70-95

75-100

80-105

85-110

90-115

B Hepento 6 TpPEHUPOBOK OAUMH AEHb OTAbIXa Mo cxeme 3 -1-3 (Tpu AHA TpeHupyemcs, AeHb
OTAbIXaeM ,TPpU AHA TPEeHUpyemca).

B Tabnunue ykasaH KMoMmeTpark 3a Heaenr U A/IMTe/IbHOCTb TPEHMPOBKU MO BpeMeEHU.

CI'IOpTCMeH Cam BbI6VIpaeT KaK eMy TPEHNPOBATbCA NO KNJIOMETPaKy UJIN MO BpeMeHN.

Mepen 3aHATUAMU MPOKOHCYNbTUPYUTECLY TPEeHepa M Bpaya.



TpeHnpoBOUYHbIE NPOorpamMmmbl NO JIETHEMY TPUAT/IOHY ANAa nwburenen

Hepena ber MNnasaHune Benocnopt
KM MWH KM MWH KM MWH

1 Hepena 5-15 Km 30-60 2 KM 30-60 15 Km 30-60
2 Hepens 6-18 Km 35-65 4 KM 35-65 20 Km 35-65
3 Hepensa 7-21 Km 40-70 6 Km 40-70 25 Km 40-70
4 Hepena 8-24Km 45-75 8 Km 45-75 30 Km 45-75
5 Hepena 9-27 Km 55-80 10 Km 55-80 35 Km 55-80
6 Hepena 10-30 kKm 60-85 12 Kkm 60-85 40KM 60-85
7 Hepensa 11-33 km 65-90 14 km 65-90 45 Km 65-90
8 Hepensa 12-36 Km 70-95 16 Km 70-95 50 Km 70-95
9 HepenA 13-39 km 75-100 18 Km 75-100 55 Km 75-100
10 Hepena 14-42 km 80-105 20 Km 80-105 60 Km 80-105
11 Hepena 15-45 km 85-110 22 Km 85-110 65 Km 85-110
12 Hepena 16-48 km 90-115 24 Km 90-115 70 Km 90-115

B Hepento 6 TpPEHUPOBOK OAUMH AEHb OTAbIXa Mo cxeme 3 -1-3 (Tpu AHA TpeHupyemcs, AeHb
OTAbIXaeM ,TPpU AHA TPEeHUpyemca).

B Tabnnue ykaszaH KuaomeTpark 3a Hegesito U A/INTe/IbHOCTb TPEHUPOBKU MO BPEMEHMN.
CnopTtcmeH cam BblbMpaeT Kak eMy TPEHUPOBATbLCA NO KMIOMETPaXKy UM NO BPpEMEHMN.
Mepen 3aHATUAMU NPOKOHCYNbTUPYMUTECbY TpPeHepa 1 Bpaya.



TpeHnpoBOUYHbIE NpOorpamMmmbl NO JIETHEMY TPUAT/IOHY AnAa npodeccuoHanos

Hepena ber MNnasaHue Benocnopt
KM MWH KM MWH KM MWH
1 Hepena 20 Km 60 10 Km 60 30 Km 60
2 HepgenAa 25 Km 70 15 kKm 70 35 Km 70
3 HegenAa 30 Km 80 20 Km 80 40KM 80
4 HepenA 35 Km 90 25 Km 90 45 Km 90
5 Hepena 40KM 100 30 Km 100 50 Km 100
6 Hepena 45 Km 110 35 Km 110 55 Km 110
7 Hepensa 50 Km 120 40KM 120 60 Km 120
8 Hepensa 55 Km 130 45 Km 130 65 Km 130
9 HepenA 60 Km 140 50 Km 140 70 Km 140
10 Hepena 65 Km 150 55 Kkm 150 75 Km 150
11 Hepena 70 Km 160 60 Km 160 80 Km 160
12 Hepena 75 Km 170 65 Km 170 85 Km 170

B Hepento 6 TpPEHUPOBOK OAUH AEHb OTAbIXa No cxeme 3 -1-3 (Tpu AHA TpeHupyemcs, AeHb
OoTAbIXaemM ,TpU AHA TPEeHUpyemca).
B Tabanue ykaszaH KuaomeTpark 3a Hegesito U A/INTe/IbHOCTb TPEHUPOBKU MO BPEMEHMWN.

CnopTtcmeH cam BblOMpaeT Kak eMy TPEHUPOBATLCA NO KMIOMETPaXKy MM No BPpEMEHMN.
Mepen 3aHATUAMU NPOKOHCY/bTUPYMUTECbY TpeHepa 1 Bpaya.




